
116

102

149

115

147

127

136

120

142

135

146

106

103

121

125

101

108

119

105

150

118

104

148

107

122

132

129

144

130

134

133

143

139

128

131
124

138

151

113

111

112

110

117
145

109

140

123

137

114

126

1002/24

1002/27 1001/54

1001/14

1001/56

1002/28

1001/9

1002/9

1001/59

1001/50

1001/12

1001/33

44

1001/11

1001/46

1002/29

1001/17

1001/52

1001/43

1001/36

1001/31

1001/48

1001/10

36

4

20

8

1001/34

51

26

21

1001/32

1002/2

15

7

1002/11

1002/7

54

1002/6

1002/10

1001/39

1002/12

27

1002/13

1002/37

1002/33

1002/32

1002/31

1002/21

1002/34

1002/15

1001/3

42

1002/18

28

1002/16

1002/30

1001/44

1001/55

1001/53

1001/49

1001/60

1001/47

1001/57

1001/51

1001/40

1001/58

58

43

45
46

53

1001/45

55

1002/36

1001/16

1001/26

1001/41

1002/8

1002/19

10001/42

33
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49

41

48
40

56

52

47

32
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İNCELENDİ

İlçesi :

K

REYHANLI
AHMETBEYLİ

G-D

....../....../20....

KONTROL

İŞİN SAHİBİ

HAZIRLAYAN

ÇİZEN

İli       :

Mahalle :

ASFALT YOL

K-B K-D

K

G-B

CEYLANTEPE
MAHALLESI

BLOK NO101...151

DATUM  :ITRF 96

GÖKÇEOĞLU

2.KISIM

AHMETBEYLİ MAHALLESİ 2.ASKI HARİTASI

BATI AYRANCI MAHALLESİ

MAHALLESI

GÖKÇEOĞLU

YERLEŞİM YERİ

MAHALLESI

MAHALLESI

MAHALLESI

CEYLANTEPE

MAHALLESI

TAHLİYE

PROJE ALANI:1059.69 HA

AYIRMA ÇAPI

KOMŞU KÖY SINIRI

BLOK SINIRI

LEJANT

KADASTRO SINIRI

ASFALT YOL

PROJE DISI

KÖY YERLEŞİM ALANIASFALT YOL

D.O.M  :36 - 3

PLANLANAN YOL

YEDEK SULAMA HATTI

S3 ANABORU

ASFALT YOL

HATAY

DERE

YENİ HAZİNE

4.....60

MAHALLESI
GÖKÇEOĞLU

KADASTRO NO

ESKİKİLLİK

6000

1
G

CEYLANTEPE

Bahar KILIÇARSLAN
HARİTA MÜH.

YERLEŞİM ALANI

ACARKÖY 0; MASTEPE 1001; TARFA 1002

NOT:İDARİ SINIRLAR İÇERİSİNDE

PARSEL SAYISI: 154

NOLU ADA NUMARALARI VERİLMİŞTİR.

AYNI PARSEL NUMARASINDAN PARSELLER OLDUĞUNDAN

İmza ONAYTarih

PAŞAKÖY

GÜVENTAŞI

AHMETBEYLİ MAHALLESİ 2. ASKI HAİTASI

DSİ 63. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ / HATAY

Adı Soyadı

İŞİN SAHİBİ

TARLA İÇİ KAPALI (BORULU) DRENAJ VE TİGH PROJESİ
HATAY REYHANLI OVASI 1. KISIM ARAZİ TOPLULAŞTIRMA

Adı Soyadı

Ziraat Müh.

Tarih

SULEYMANLI

CUMHURİYET

KARAHÖYÜK

Mühendis

ÜÇTEPE

AKKUYU

Ana Yüklenici

UZUNKAVAK

AHMETBEYLİ

İNCELENDİ

MAHALLESI

MAHALLESI

PAŞAHÖYÜK

MAHALLESI

PAŞAKÖY

MAHALLESI

AKTAŞ

MAHALLESI

PAŞAKÖY

KARACANLIK

PAŞAKÖY

PAŞAKÖY

MAHALLESI

PAŞAKÖY

PAŞAHÖYÜK

MAHALLESI

PAŞAKÖY

GÖKÇEOĞLU

KONTROL

MAHALLESI

KÖY YERLEŞİM ALANI

PAŞAHÖYÜK

Sİ
T A

LA
NI

PAŞAHÖYÜK

MAHALLESI

PAŞAHÖYÜK

SULUKÖY

AKKERPİÇ

MAHALLESI

MAHALLESI

AŞAĞIOBA

MAHALLESI

ÜÇTEPE

MAHALLESI

MAHALLESI

Adı Soyadı

ÜÇTEPE

ÜÇTEPE

ÜÇTEPE

MAHALLESI

....../....../20....

Ali KOÇAKGÖL

....../....../20....

Mühendis

Mühendis

Emrah GÜL

Tarih

PAŞAKÖY

....../....../20....

TASVİP

KONTROL

Şube Müdürü

Mühendis

İmza

58 YAPI İNŞAAT A. Ş.

Harita Tek.

....../....../20....

Ölçek 1:6000

TASDİK OLUNUR

....../....../20....

....../....../20....

DSİ 6. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ / ADANA

4 019 400 543 000

4 026 000 543 000

4 026 000 547 200
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2

7
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3
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1

2

5

2

5

1

2

3

4

3

2

8

1

3
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2

2

2

1

1

3

1

2

1

2
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3

4

5

5

1

1
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2
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1
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4
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4

1
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1
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6
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PARSEL NO1. 2. 3. ...

PARSEL

ali
Damga


